

Pachet materiale electrice

I.D.: 75972829

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.121,82 RON - 7.121,82 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar Valoarea 1. DIFERENTIAL RCCB EFI-P4, TIP A, 3P+N 40A 30mA, 10kA 50/60Hz buc 9 153,86 1384,71 2. INTRERUPTOR AUTOMAT 16A 3P+N C 6kA buc 14 75,21 1052,94 Pretul produselor include costurile de colectare, tratare si eliminare DEEE în valoare de 0,95 lei/buc. 3. INTRERUPATOR AUTOMAT 32A 3p+N C 10kA 400V AC, 50/60Hz buc 10 109,74 1097,39 4. CUTIE PLASTIC DISTRIBUTIE ECT18PT 18 MODULE 1 RAND 63A buc 6 68,11 408,66 APLICAT, USA TRANSPARENȚA IP40 236x396x112mm 5. CUTIE PLASTIC DISTRIBUTIE ECT12PT 12 MODULE 1 RAND 63A buc 2 60,07 120,13 APLICAT, USA TRANSPARENȚA IP40 236x287x112mm 6. FISA MOBILA 32A 400V 3P+N+PE IP44 buc 9 22,69 204,20 Pretul produselor include costurile de colectare, tratare si eliminare DEEE în valoare de 0,95 lei/buc. 7. PRIZA APARENȚA 32A 400V 3P+N+E, IP44 buc 9 63,87 574,79 Pretul produselor include costurile de colectare, tratare si eliminare DEEE în valoare de 0,95 lei/buc. 8. FISA MOBILA 16A, 230V, 2P+PE (3P), IP44 buc 3 12,61 37,82 Pretul produselor include costurile de colectare, tratare si eliminare DEEE în valoare de 0,21 lei/buc. 9. PRIZA MOBILA 16A 230V 2P+PE (3P) IP44 buc 2 23,53 47,06 Pretul produselor include costurile de colectare, tratare si eliminare DEEE în valoare de 0,21 lei/buc. 10. PINI DUBLI TERMINALI IZOLAȚI TE6014 2x6mm² - 14mm pack 1 22,69 22,69 VERDE (100 bucăți/pachet) 11. PINI TERMINALI IZOLAȚI E6012 6mm² - 12mm pack 1 8,40 8,40 VERDE (100 bucăți/pachet) 12. PINI DUBLI TERMIN
